
Návrh rozpočtu regionálního výboru

SKIP Praha pro rok 2016

Finanční prostředky z minulých let

Pokladna
Bankovní účet

Doplatek odvodů VV SKIP za rok 2014 0,00 Kč

Příjmy regionálního výboru

Přijmy z dotací a účastnických poplatků
Členské příspěvky
Dary
Úroky ČSS 110,00 Kč
Příjmy celkem

Výdaje regionálního výboru

Dary
Příspěvek na účast na happeningu a zájezd
Nákup materiálu
Občerstvení
Odvod VV SKIP
Poplatky bance
Poštovné
Služby - vedení účetnictví
Grant

Příspěvek na konference a semináře
Pořádání akcí SKIP (vstupenky do divadla, literární vych
Pořádání akcí SKIP (vstupenky na knižní veletrh)
Výdaje celkem

Přijmy a výdaje by se měly rovnat

268 311,35 Kč

14 819,00 Kč 
253 492,35 Kč 

10 500,00 Kč 
247 450,00 Kč 

258 060,00 Kč

1 000,00 Kč 
47 000,00 Kč 

4 000,00 Kč 
3 000,00 Kč 

148 470,00 Kč 
1 971,00 Kč 
2 000,00 Kč 
8 000,00 Kč 
5 500,00 Kč 

20 119,00 Kč 
12 000,00 Kč 

5 000,00 Kč 

258 060,00 Kč
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